令和  年  月  日

    小牧特別支援学校長 殿

                     住 所

                     団体名

                     代表者

                     電 話

小牧特別支援学校 授業見学について（依頼）

 このことについて、下記のとおり貴校を見学させていただきたく、御依頼いたします。

                   記

１ 日  時  令和  年  月  日（  ）

       午前  時  分～午前  時  分

２ 目  的

３ 見学者

４ 対象者

５ その他

専門機関の学校見学 依頼用紙